31.2 

接收质疑函方式：以纸质书面形式。 

质疑联系部门及联系方式：广西科文招标有限公司，质疑联系人：覃工； 联系电话：

0776-6219979，通讯地址：广西靖西市宾山一小区 93 号 

现场提交质疑办理业务时间：工作日，上午 9:00-12:00；下午 15:00-18:00（北京时

间） 

32.1 

根据采购人与代理人签订的《采购代理合同》，本项目委托采购代理服务费按国家发

改【2015】299 号文服务类型收费标准向中标供应商收取，服务费金额为：服务费金

额为：壹万叁仟贰佰元整元整（￥13200.00），由成交人在领取成交通知书时以现金

或对公转账方式一次性向招标代理机构支付。 

采购代理费收取银行账户： 

开户名称：广西科文招标有限公司百色分公司 

开户银行：中国银行百色分行 

帐号：623 657 495 616 

33.1 

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在

[...]

质疑答复导致成交结果改变的，采购人或者采购代理机构应当将有关情况书面报告本级财政部门。 

31.6 质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间

内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）

第六条规定的财政部门提起投诉（投诉书格式后附）。 

32.其他内容 

32.1 根据采购人与代理人签订的《采购代理合同》，本项目委托采购代理服务费按国家发改【2015】

299 号文服务类型收费标准向中标供应商收取，服务费金额为：壹万叁仟贰佰元整元整（￥13200.00），

由成交人在领取成交通知书时以现金或对公转账方式一次性向招标代理机构支付。 

采购代理费收取银行账户： 

开户名称：广西科文招标有限公司百色分公司 

开户银行：中国银行百色分行 

帐号：623 657 495 616 

33.需要补充的其他内容 

33.1 本磋商文件解释规则详见“供应商须知前附表”。 

33.2 其他事项详见“供应商须知前附表”。 

33.3 本磋商文件所称中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业

划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直